Estado de RondOnia
MunicIpio de Ji-Paraná
GABNETE DO PREFEITO

'roc N. 0 _______

Ft. N° cJE_

LEI No 1951

25 DE NOVEMBRO DE 2009

AUTORIA 1)0 PODER EXECUTIVO

In c/ui nas Diretrizes Orçamentárias, Lei n° 1804,

de 10 dejulho de 2008, a Açäo Governamental de

Gonstrução da Arena do Par que de Exposiçöes

HermInio Victorelli, e dd outras pro vidências.

0 Prefeito do Municipio de Ji-Paraná. no uso de suas atribuiçoes legais.

FAZ SABER que a Cãmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica inclulda nas Diretrizes Orçamcntárias/2009 do MunicIpio de Ji-

Paraná, Lei n° 1804, de 10/07/2008, a Acão Governamental de Construço da Arena do

Parque de ExposiçOes HermInio Victorelli.

Art. 2°. A Construção da Arena do Parque de ExposicOes serã custeada corn

recursos repassados pelo Contrato de Repasse n° 267.884-23/2008/MTURICAIXA e recursos

próprios de contrapartida.

Art. 3°. Fica fazendo parte integrante da presente Lei, como se nela estivesse

transcrito, o anexo, corn detaihamento da Acao Governarnental de Construcâo da Arena do

Parque de ExposicOes 1-Ierminio Victorelli.

Art. 4°. Esta Lei entra em vigor na atde sua publicacão.

io Urupá. aos 25 dias do mês de novembro de

;2JOSt DE ABREU BIANCQ9
,i Prefeito Municipal

/
Avenida 02 de Abril.1701-Bairro Urupá - Ji-Paraná - RondOnia Caixa Postal 268 - CEP 76.900-149

Fone: (0xx69) 3416-4000 - Fax (0xx69) 3416-4021 - CNPJ 04.092.67210001-25
site:www.ii-parana.ro.gov.br 	email: giietejiagniaiLcom

YA

'roc. W.°

-;;-i FL N.° to 	-
(-(I
C')

04

U)
C.,'
(C)
0 (1

=2
ti

E

I-
- I-

0
>

a
z
<0

o

(N

•—

•E
CD

—

G)

C

<
0

LU

0)
Z

'a

V
<

E
0 o

o < E 0

()'

C
Li

o
V

VZQ0
u

V 0

0
E a

LU
< • a

0
C14
o

o

I-

U- V  a

Lgi
'0

.

—j

0

0)
C

0
0
C',

( 	C'J

• 1 	N
- 	c'J

0

DE JI-,..

EE1

co
1 	(0

c'J
1',
(0

C)
"C 0

Cd

!

Cd

ii±
;;

a
0 (0 Cl)
E U-

0
Cl)

-D

0
E

(.3

cy

o ow

U.
•
(1) U

•

C
= I ('.i

=
U-

(C)
Co
I.-.
'I.
0

o)
0
CD

) 0
o U.

> 	CC) C
G) 0

0 \<